
Donald  Trump’a  Suikast
Girişimine  İlişkin:  Dört
Önemli Hakikat
Editör Notu: Bu yazı revcom.us sitesinden okuyucularımız için
çevrilmiştir. Yazının kaynağı için linki tıklayınız.

Bir: Donald Trump’ın 13 Temmuzda kendi mitinginde vurulması
zaten  artık  gizlenemeyecek  biçimde  ortadan  ikiye  ayrılan
bölünmelerin olduğu bir ülkede gerçekleşti. Şeyler oldukları
biçimleriyle tekrar bir araya getirilemez.

Bu  ülkeyi  yönetenler;  sömürünün,  baskının  ve  kapitalist
sistemin ihtiyacı olan ekolojik yıkımın nasıl-olup olmaması
değil-  olacağı  konusunda  zaten  birbirlerinin
boğazlarındaydılar. Bu suikast girişimi ve faşistlerin buna
yanıtı bu kavgayı daha da yoğunlaştırdı. Hiçkimse bu olayın
nasıl neticeleneğini tahmin edemez.

Ancak bir şey kesindir. Devrimci önder ve yeni komünizmin
mimarı Bob Avakian’ın (BA) dört yıl nce analiz ettiği bugün
teyit edilmiş oldu: “Radikal bir değişiklik geliyor”. BA’nın
sorduğu  soruya  bizim  cevap  vermemiz  gerekiyor:  “Bu
özgürleştirici mi olacak köleleştirici mi? Devrimci mi olacak
gerici mi?”

İki: Trump şiddet çığırtkanı bir faşisttir.

MAGA faşistleri Donald Trump’ın vurulmasını fırsat bilerek,
Trump’ın başkanlığının “varoluşsal bir tehdit” ya da “faşist”
olduğu yönündeki söylemlere son verilmesi gerektiği konusunda
ısrarcı oldular. Aynı anda Trump’ın statüsünü bir tür dinsel
şehitlik  mertebesine  yükseltiyorlar  ve  fanatik  intikam
açlıklarını  arttırarak  “Dövüş!  Dövüş!  Dövüş!”  sloganlarıyla
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ilerliyorlar.

Hayır!  Hakikat  Trump’ın  en  gerici  ve  ahlaksız  “siyasi
şiddetten”  keyif  alan  ve  bunu  teşvik  eden  bir  faşist
olduğudur.  Trump,  2020’de  polisin  cinayetleri  ve  baskısına
karşı ayaklanmalara katılanları tehdit eden ve hatta öldüren
çeteleri selamlamış, rakiplerini hapis ve infaz etmekle tehdit
etmişti.  Bir  saldırgan  Nancy  Pelosi’nin  eşinin  kafatasını
çekiçle  kırdığında  Trump  bunu  memnuniyetle  karşılamış  ve
şakalar yapmıştı. Dükkanlardan soygun yapanların görüldükleri
yerde  vurulmaları  gerektiğini  savunmuş  ve  kendi  başkan
yardımcısı  faşist  çeteler  tarafından  asılmakla  tehdit
edildiğinde buna karşı sesini bile çıkartmamıştı. 6 Şubat günü
Trump herkese bu ülkenin faşist bir yönetimle yönetilmesi için
şiddet  kullanmaya  hazır  olduğunu  göstermişti.  Bu  yönetimin
ajandası  açık  bir  beyaz  üstünlenmeciliği,  kadınlara  ve
LGBTQ’lara ataerkil baskı, burada doğmamış olanlara nefret ve
açık İncil kurallarının uygulanmasıyla şekillenir. Bu uydurma
değildir. Bu HAKİKATTİR ve bunun ne anlama geldiği üstüne basa
basa söylenmelidir: BU FAŞİZMDİR!

Üç: Demokratların sizi kurtarmasını dilemeyi bırakın! Demokrat
Parti savaş suçlusudur ve faşizmi mümkün kılan bir partidir.

Demokratların MAGA faşistleri ile olan farklılıkları gerçek ve
derindir  ancak  bu  farklılıklar  bu  canavarca  kapitalist-
emperyalist  sistemin  nasıl  uygulanacağı  üzerinedir.
Demokratlar bu ülkenin yıllardır yönetildiği “normlara” bağlı
kalmak  isterken  faşistler  bu  normları  amansızca  yırtıp
atmaktalar. Bob Avakian’ın çok yakın bir zaman önce söylediği
gibi: “Siyasi bir yönetim biçimi olarak faşizm kapitalist-
emperyalist sınıfın açık diktatörlüğünü temsil eder, temelde
demokrasi ve haklar numarasını kaldırarak aleni bir şekilde
şiddete  ve  diktatörlüğün  uygulanmasında  halkın  terörize
edilmesine dayanır.”

Gerçek hakikat şudur ki Demokratlar 1831  Gözyaşı Yolunda
yerli halkın binlerle öldürüldüğü zamandan bugün Gazzeye kadar



bir  savaş  suçları  ve  insanlığa  karşı  işlenen  suçların
partisidir.  Ayrıca  Demokratlar  faşistlerle  hiçbir  zaman
savaşılması  gerektiği  gibi  savaşmayacaklar.  Bunu  yapamazlar
çünkü programlarının ana unsurlarından birisi de faşistlerin
beslendiği bu baskıcı sistemin kendi normlarını korumak-ve ona
yapışmak. Bunu yapmayacaklar çünkü bunu yapmanın faşizme karşı
olan halk kitlelerini serbest bırakabileceğinden ve bu durumun
uygulayıcısı oldukları sistem için kontrolden çıkabileceğinden
korkuyorlar.

Ancak  hakikat  şudur  ki  bugün  Demokratlar  ve  Cumhuriyetçi
faşistler  arasındaki  bu  derin  ve  yoğunlaşmış  kavga,  bu
zamanlarda gerçek ve özgürleştirici bir devrim yapmayı DAHA
mümkün kılıyor.

Dört: Temelden farklı bir sisteme, tamamen yeni bir yaşam
biçimine  ihtiyacımız  var.  DEVRİM  istiyoruz!  DEVRİME
ihtiyacımız  var!

Zaman MAGA faşisti Trump ve Soykırımcı Joe Biden arasında
seçim yapmanın zamanı değildir. Zaman yönetenler arasındaki ve
toplumun  içerisindeki  derinleşen  bölünmeler  ve  kavgayı
değerlendirerek  gerçek  bir  devrim  için  örgütlenmenin  ve
hazırlanmanın  zamanıdır.  Devrim,  toplumun  pek  çok  farklı
kesiminden gelen ve bu sistemi yıkmak ve yerine kökten farklı
ve çok daha iyi bir ekonomik ve siyasi sistemi, insanların
ihtiyaçlarını  karşılamaya  dayalı  sosyalist  bir  sistemi
getirmek  ve  kapitalizm-emperyalizm  sisteminde  yerleşik  olan
sömürüye, baskıya ve çevre tahribatına nihayet her yerde son
verecek komünist bir dünya için mücadeleyi ileriye taşımak
üzere  topyekûn  bir  mücadele  için  örgütlenmiş  milyonlarca
kişilik bir güç demektir.

Bob  Avakian  neden  buradaki  ve  dünyanın  her  yerindeki
çocuklarımız için yaşamaya değer bir geleceğin tek yolunun bu
olduğunu ve bu devrimin neden bu zamanlarda mümkün olduğunu
sosyal medya mesajlarında (1-11) açıklıyor. Sizin oynamanız
gereken  ve  oynayabileceğiniz  rolden  bahsediyor:  Milyonların



önüne Trump ve Biden arasında seçim yapmak yerine insanlığa
tehdit  oluşturan  bu  sistemle  bundan  gerçek  bir  çıkış
yolunu koyacak binlerin parçası olmak. Bununla cebelleşmeye
bugün başlayın. İbu özgürleştirici geleceği gerçek kılmak için
İnsanlığın Kurtuluşu için DEVKOM Güçlerine katılın.

Zaman şimdidir.

FAŞİST TRUMP’A HAYIR! SOYKIRIMCI JOE’YA
HAYIR! BÜTÜN BU LANET SİSTEM GİTMELİ!

 


